ЗАЯВКА на участие в программе Всемирного Конгресса по психотерапии в  Горном Алтае.

 5-12июля 2021 года, XVII международный декадник профессионального консультирования, психотерапии, и коучинга «Источники успеха».  12-16 июля 2021года, 
Экскурсионный природный марафон. «Легенды Чуйского тракта».
1. Участник

	Ф.И.О. (полностью) взрослый 1
	

	Ф.И.О. (полностью) взрослый 2
	

	Ф.И.О. (полностью) ребенок1, возраст
	

	Ф.И.О. (полностью) ребенок2, возраст
	

	Ф.И.О. (полностью) ребенок3, возраст
	

	Место проживания (страна, город)
	

	Мобильный тел. Взр 1, Взр 2
	

	e-mail 1, e-mail 2
	


2а. Экскурсионный марафон с 12.07 по 16.07 ___________________________________(количество мест).
2. Программа декадника «Источники успеха» (подчеркнуть или выделить цветом). 
Начало работы 05.07.2021 г в 13-00!
	Оплата до
	31.01.2021
	31.03.2021
	30.04.2021
	31.05 2021
	15.06.2021
	После 15.06. 2021

	Стоимость
	13900
	16900
	17900
	19900
	21900
	23900


3. Скидки на ПРОГРАММУ (отметить все варианты)

	Уровень скидки
	Сумма
	Отметка (да или 1) или цифра, там, где стоит «вписать»

	наблюдательный член  ППЛ
	1000
	

	консультативный член ППЛ
	1500
	

	действительный член ППЛ
	2000
	

	участвовал в декадниках и пси-фестах ППЛ 
	1000
	

	студент дневного отделения ВУЗА, пенсионер
	2000
	

	студент-заочник, аспирант, бюджетник
	1500
	

	семейная  пара (если оплачивают программу оба) каждому
	1500
	

	дети будут посещать детскую группу (ВПИСАТЬ количество детей)
	1000
	

	количество посещенных декадников на Алтае ВПИСАТЬ 
	250 
за каж. Год
	

	специальные  скидки (указать какие)
	
	


СКИДКИ суммируются, максимальная скидка на программу 7000
4. ПРОЖИВАНИЕ. 
Дата заезда_______

Дата выезда_______

4а. Пансионат АДАРУ. Дети до 5-ти лет – проживание бесплатно без предоставления места! 
Внимание! 3-х и 4-х местное размещение гарантируется для компаний или семей из 3-х - 4-х человек!
	Условия размещения Описание
	
	Кол-во мест (кол-во ночей)

	
	
	В сутки
	За 7 ночей
	

	В своей палатке 
Удобства в отдельном помещении.
	до 4-х человек в палатке
	600
	4200
	

	1 место в  летнем домике 

Мебель (кровати, стол, комод, тумбочки, зеркало)
Удобства в отдельном помещении
	при 2х- местном

при 3х местном 


	650

650
	4550

4200


	

	1 место в однокомнатном номере
Удобства на этаже   (душ, туалет)  

Мебель (кровати, стол, шкаф, тумбочки, телевизор)
	при 2х-3х местном( осн. места)
при 3х-4-х местном (с доп. местом)

Детское (с 6 до 12 лет., доп.м.)
	1440

1320

840


	10080

9240

5880
	

	1 место в однокомнатном номере Удобства в номере  (душ, туалет)  

Мебель (кровати, стол, шкаф, тумбочки, телевизор)
	при 2х местном

при 3х- местном 
Детское (с 6 до 12 лет., доп.м.)
	1850

1600

900
	12950

11200

6300
	

	1 место в  двухкомнатном номере Удобства в номере   (душ, туалет)  

Мебель (двухспальная кровать в одной комнате, диван в другой, стол, шкаф, тумбочки, телевизор)
	при 2х-местном

при 3х-4-х местном (осн. места)

Детское (с 6 до 12 лет., доп.м.)
	2760

1850

1100
	19320

12950

7700
	


4б.Турбаза Сокол. Через дорогу от пансионата Адару. 

Дети до 5 лет бесплатно без предоставления места.
	Условия размещения Описание
	
	Кол-во мест (кол-во ночей)

	
	
	В сутки
	За 7 ночей
	

	КЕДРОВЫЕ ДОМА с дровяной печью Двуспальная кровать, кресло-кровать. Шкаф для одежды, обеденная зона, холодильник, СВЧ-печь, чайник, набор посуды, TV. Туалет, г/х вода, душ, фен.
	При одноместном

При двухместном

при 3х местном 

Детское (с 6 до 14 лет., доп.м.)
	5100 2550

1900

1100


	35700

17850

13300

7700


	

	СОСНОВЫЕ рубленные ДОМА 
(1-й этаж или одноэтажные). Двуспальная кровать, односпальная кровать или три односпальные кровати. Обеденная зона, холодильник, чайник, набор посуды, гардероб. Душ, туалет, г/х вода, фен.
	При одноместном

При двухместном

при 3х местном 

Детское (с 6 до 14 лет., доп.м.)
	3700

1900

1700

900
	25900

13300

11900

6300
	

	СОСНОВЫЕ рубленные ДОМА
2-й этаж с балконом, три односпальные кровати. Обеденная зона, чайник, чашки. Туалет, г/х вода. Душ в отдельном помещении.
	При одноместном

При двухместном

при 3х местном 

Детское (с 6 до 14 лет., доп.м.)
	2800

1400

1100

900
	19600

9800

7700

6300
	

	Комнаты в двухэтажном доме.
Две односпальные кровати, двуспальный диван. Шкаф-купе, комод, 2 тумбочки, обеденная зона, вешалка для одежды. Мини-кухня (шкафы, СВЧ, холодильник, раковина, посуда, чайник). Душ, туалет на этаже.
	При одноместном

При двухместном

при 3х местном 

Детское (с 6 до 14 лет., доп.м.)
	3700

1900

1700

900
	25900

13300

11900

6300
	

	Юрта. Двуспальная и односпальная кровати. Обеденная зона: стол, стулья, чайник, набор посуды. Вешалка д/одежды, сундук. Комплект полотенец. Душ, wc
	При одноместном

При двухместном

при 3х местном 


	4400

2200

1500


	30800

15400

10500
	


(!) При отказе от забронированного места (кроме палаток) менее чем за 1 мес. до начала мероприятия оплачиваются 1 сутки забронированного размещения, менее чем за 2 нед. – двое суток забронированного размещения.

5. Питание. Выбор стандартного, усиленного, облегченного и вегетарианского питания. 
5. Питание. Выбрать необходимое 

	Вид питания
	Стоимость: завтрак, обед, ужин с 5 по 11 июля и завтрак 12июля
	Количество комплектов

	Обычное (лайт, уменьшенный гарнир)
	  7600
	

	Усиленное (биг, двойной белок)
	   10200
	

	Вегетарианское (вег,)
	   7100
	

	Без питания
	0
	


Вниманию выбирающих пункт «без питания», на период декадника кафе на заказ работать не будет!

Любые изменения режима питания во время декадника - при оплате оргвзноса 500 руб.

5а.

Заключительный торжественный ужин11-го июля (, фуршед,вручение сертификатов, концерт участников, дискотека)

	Вид билета
	Стоимость (возможны изменения)
	Количество билетов

	Стандарт взрослый 
	Стоимость уточняется
	

	
	
	


6. Для путешествующих с детьми и подростками (бронь места  1000 руб., входит в стоимость и не возвращается при отказе)
	Участие в
	стоимость
	Вписать количество мест

	малышовой группе (3 часа в день) 2-5 лет
	Стоимость уточняется
	

	детской группе (6/9 часов в день)  6-9(10) лет
	Стоимость уточняется
	

	подростковых тренингах (3-6 часов в день) (10)11-17 лет
	Стоимость уточняется
	


Тренер для каждой группы будет приглашен при наличии детей соответствующего возраста от 3-х человек.

7. Дорога (указать необходимое):
	
	Количество мест

	ТУДА - организованно микроавтобус из Новосибирска  (05.07.2021 в 00-05, сбор 04.07.2021 в 23-00)
	

	ТУДА - организованно автобус из Новосибирска (06.07.2020 в 00-05, сбор 05.07.2020 в 23-00) (05.07.2021 в 00-05, сбор 04.07.2021 в 23-00)
	

	ОБРАТНО организованно автобус Адару (Сокол) – Новосибирск через Барнаул, Бийск(.07.2021, отправление в 10-15, прибытие в Новосибирск после 19.00)
	

	На своем транспорте (заселение с 11-00, 05.07.2021, или с 13.00 с 1.07 по 05.07) возможен ли ранний заезд в выбранный номер – уточнять. 
	

	Трансфер от аэропорта Горно-Алтайска (сообщить дату, время и номер рейса)
	

	Трансфер от Соузги (при поездке на рейсовом автобусе)
	


Стоимость проезда уточняется,  бронь места в автобусе (500 руб., в 1 сторону, 1000 руб. туда-обратно) входит в стоимость проезда и не возвращается при отказе от поездки, окончательный расчет в автобусе.
8. Природные марафоны выезд 12 июля из пансионата Адару (турбазы Сокол), возвращение 16 июля в пансионат, на турбазу  или Бийск (Барнаул) – уточняется. Стоимость участия.для участников декадника 28000 руб.
9. Способ предоплаты (стоимость программы + бронь транспорта и детских групп): 
	
	Указать выбранный

	Наличный расчет
	

	Перевод на карту Сбербанка
	

	Перевод Колибри Сбербанк 
	

	Перевод на карту ВТБ
	

	Почтовый перевод 
	

	Перевод на карту Альфа-банка
	

	Безналичный расчет (на р.счет в Москве)
	

	Яндекс Деньги
	


Окончательный расчет за питание и проживание производится на месте наличными. 
При желании всю сумму оплатить безналично – 100% предоплата до 25 июня 2021. 

Просьба сохранить файл, указав первым словом в имени файла свою Фамилию. 
Например, Иванов_Заявка_2021.doc
Оргкомитет: 8-(905) 945-87-07, 8-(906)-996-28-91, e-mail: roza_irma@mail.ru, Ирина Татарова
